МБОУ

«ЧУВАШСКО-ЕЛТАНСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

ПРИКАЗ

МБББУ

«ЧУВАШ ЯЛТАНЫ

УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

МӘКТӘБЕ”

БОЕРЫК

НОМЕР

ДОКУМЕНТА

ДАТА

41 27.08.2025

«О создании школьного спортивного клуба»

   В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 Перечня поручений по итогам заседания

Совета по развитию физической культуры и спорта, прошедшего 10 октября 2019 года ,

утвержденного Президентом Российской Федерации  22 ноября 2019 г №Пр-2397 и на

основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 23 марта 2020

года  №117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных

спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений ),не являющихся

юридическими лицами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе школы спортивный клуб «Планета спорта»

2. Назначить ответственным за создание и функционирование спортивного клуба

«Планета спорта» учителя физической культуры Кириллову Н.Д.

3. Ответственному  Кирилловой Н.Д. разработать и утвердить положение и план

работы ШСК на 2025-2026 учебный год

4.  Контроль за исполнением данного приказа назначить заместителя директора по

воспитательной работе Сафину Э.Р

С приказом ознакомлена:                      Сафина Э.Р

                                                                  Кириллова Н.Д.

Директор школы:                                   А.В. Алексеев

		2025-10-29T09:54:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧУВАШСКО-ЕЛТАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН